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Проект спроведен од Тело за управување со ИПАРД, Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  
Ул. Аминта трети, бр. 2, 1000 Скопје ; Тел +389 2 313 44 77 

Финансирано: Мерка техничка помош од ИПАРД 2014-2020 
   

  

Предлог дневен ред 
За втор состанок на Комитетот за следење на ИПАРД II 

 
Време: 09:00,  12.12.2017 година 
Место: Хотел Александар Палас, Скопје 
          

Бр. Тема Презентирано 
од: 

Документи/Прилози 

 Пристигнување и регистрација ТУ Секретаријат   
xx Потврда за присуство на 

членовите/замениците за 
состанокот и постигнување на 
кворум согласно Деловникот за 
работа  

Секретаријат на 
Комитет за 
следење на 
ИПАРД  

Регистрација  

1. Усвојување на предлог дневниот 
ред за 2 (втор) состанок на 
Комитет за следење на ИПАРД 

Претседател 
 Предлог дневен ред 

2. Усвојување на измените на 
Деловникот за работа на 
Комитетот за следење на 
ИПАРД II Програмата на 
Република Македонија 

Претседател 
Деловник за работа на 

Комитет за следење на ИПАРД 
II Програмата на Република 
Македонија (Комитет за 
следење на ИПАРД II) 

3. Усвојување на записникот од 
претходниот 1прв состанок на 
Комитетот за следење на 
ИПАРД одржан на 17ти  
февруари 2016; 

Претседател 
 Финален записник 

4. Информација во однос на 
промена на членовите на 
Комитетот за следење на 
ИПАРД Програмата 2014- 2020 

(ТУ) 
 Презентирано на самиот 

состанок 

5. Информација за спроведување 
на одлуките/заклучоците 
усвоени на претходниот (1прв) 
состанок на Комитетот за 
следење на ИПАРД 

(ТУ) 
Презентирано на самиот 

состанок 

6. Информација во однос на ИПА 
Мониторинг Комитет одржан во 
Март 2017 

(НИПАК) 
Презентирано на самиот 

состанок 

 7.        Статус со спроведување на ИПАРД Програмата 2014- 2020 
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7.1  Информација во однос на 
пристигнати барања на првиот 
Јавен повик за ИПАРД 2014- 
2020 

(ИПАРД Агенција) 
 Извештај на ИПАРД 

Агенција 

7.2 Информации за статусот со 
  доверување на задачите за 
спроведување на буџетот за 
мерка рурална инфраструктура 

(НАО) 
Презентирано на самиот 

состанок 

7.3 Воведување на нови мерки 
ИПАРД 2014-2020/ Дискусија во 
однос на прва модификација на 
ИПАРД Програмата 

(ТУ) 
 Презентирано на самиот 

состанок 

8. Активности за техничка помош 
 

8.1 Прогрес на активности во однос 
на спроведување на АПТА 2017 

(ТУ) 
 Презентирано на самиот 

состанок 
8.2 Усвојување на АПТА за 2018 

година 
(ТУ) 

АПТА 2018 

8.3 Акциски план за комуникација 
и публицитет за 2018 година за 
ИПАРД 2014- 2020 

(ТУ) 
 Акциски план за 

комуникација и публицитет за 
2018 година 

9. Информација за 
функционирање на системот за 
управување и контрола на 
ИПАРД 

(НАО) 
Извештај на НАО 

10. Информација/ дискусија во 
однос на планирани активности 
за тековна Евалуација на 
ИПАРД 2014- 2020  

(ТУ) 
 Презентирано на самиот 

состанок 

11. Разно   
 

/ / 

12. Предлог на Дневен ред за 
следниот трет состанок на 
Комитетот за следење на 
ИПАРД и усогласување на 
датумот за негово одржување 

Претседател/ 
Претставници од 
Европската 
Комисија 

 Дискусија 
 

 Затварање на состанокот Претседател  
 


